
 

 

BRETON-INFO 
 

med 

 

innkalling/orientering om digitalt årsmøte i form av 

elektronisk avstemning. 

 

 

lørdag 13. februar 2021 til lørdag 20. februar 2021 

 

 

Årets hund kombinert 

Kvikksteps D Maja 
Årets unghund 

Kvikksteps D Maja 

  

Årest breton 

NUCH NJCH NV Orreskogen’s E-Lisa 

 
Årets hund utstilling 

NUCH NJ(K)CH Rypleja’s Tarha  

  



 

 

Elektronisk Årsmøte / avstemning NORSK BRETON KLUBB  

LØRDAG 13. FEBRUAR 2021 til LØRDAG 20 februar 2021.  
 
På grunn av den pågående Covid-19 situasjonen så har vi i år ikke mulighet til å gjennomføre et 
normalt årsmøte. 
Styret ønsker å gjennomføre et elektronisk årsmøte, i form av en elektronisk avstemning på et 
begrenset antall saker. Dette for å få årsmøtets godkjenning av regnskap for 2020, budsjett for 2021, 
kontingent for 2022. Årsmøtets godkjenning av styrets og ARs årsberetninger, behandle eventuelt 
innkomne saker, og gjennomføre valg av tillitsvalgte for 2021. 
 

Gjennomføring av elektronisk avstemning. 
 

Alle medlemmer som har 

betalt medlemskontingent per 

8. februar 2021 vil få tilsendt 

en lenke på SMS for 

pålogging til årsmøtet. 

Pålogging skjer ved å oppgi 

telefonnummer, og en kode 

som blir tilsendt på SMS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For alle saker så vil det være mulighet for å velge å 

godkjenne vedtaksforslaget, stemme imot vedtaksforslaget, 

eller ikke å stemme. 

 

 

  



 

 

Det er også mulig å følge med på status på sakene 

underveis i avstemmingen, og du kan også endre din 

stemme såfremt det er innenfor den tidsperioden 

avstemmingen foregår. 
 
 
 
 
 
 
 
Ved valg, så er det mulig å stemme på alle, noen få, eller 
ingen av kandidatene. 
 
Du kan også der endre din stemme, men du vil ikke få se 
status på valget.  
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Sak 3 
 

Årsberetning styret 2020. 
Styret har bestått av 
Styremedlemmer: Eivind Winter ble valgt som leder, men trakk seg etter årsmøte og har 
ikke deltatt i styrearbeidet i 2020. Jan Linstad fungerende leder, Anders Ellefsen fungerende 
nestleder, Vegard Antonsen kasserer, Martin Haugestad sekretær, Tor Einar Jørgensen og 
Britt Halvorsen. 
Vararepresentanter: Tove Løvås og Kurt Landau. 
Tove Løvås rykket opp som styremedlem. 
 



 

 

Valgkomite: Olaf Hafstad, Inger Lise Ingdal og Geir Håvard Ingdal 
Revisor: Asbjørn Johnsen og Kenneth Sveen, vara Joakim Haugen. 
 
Styreutnevnte komiteer og ansvarsområder: 
Avlsrådet: Anders Ellefsen (leder) og Hege Hukkelberg Tidemann 
Datautvalget: Arne Klingsheim, (leder) Andreas R Lindheim og Ørjan Whilhelmsen 
Web gruppen: Andreas R Lindheim (leder), Randi Mathisen og Andre Fleskheller. 
Eksteriørutvalg: Jan Monsen, Tor Einar Jørgensen, Monica Tallhaug og Lars Farnes. 
Redaktør Fuglehunden: Anders Vinje. 
Valpeformidler: Tove Løvås 
Ansvarlig for medlemsregisteret og DK-ansvarlig: Britt Halvorsen. 
Jaktprøveansvarlig: Tove Løvås 
Nettbutikken: Kurt Landau 
Utenlandskontakt: Lars Farnes 
Sponsoransvarlig: Kurt Landau 
 
Styrets arbeid i 2020 
Styret innledet sitt arbeid i 2020 med de utfordringene Årsmøte i 2020 ga det nye styret. 
Styret konstituerte seg med ny fungerende leder og nestleder, samt satt inn et nytt avlsråd, 
etter at de som satt der trakk seg. 
Årsmøte sak 6.8 skapte mye støy i klubben, det ble stilt spørsmåltegn ved gyldigheten av 
vedtaket i fra mange hold. Styret valgte å sende saken til NKK´s Lovkomite for vurdering. 
Dette preget arbeidet gjennom våren 2020. Nkk´s lovkomite ga NBK en grundig redegjørelse 
og kom frem til at Årsmøte vedtaket fattet i sak 6.8 var ugyldig. 
Den endelige revisjonen av avlsplanen etter årsmøte ble ferdigstilt etter dette vedtaket i fra 
NKK´s Lovkomite. Frem til dette forholdt styret seg til avlsplanen som var gjeldende før 
årsmøte i 2020. 
 
Styret har i 2020 arbeidet med ordinær drift av klubben.  

• Styret har i samarbeid med Landstreffkomiteen avlyst Landstreffet 2020 på grunn av 
Covid-19. 

• Årsmøtevedtaket knyttet til sidebilde: «Med bakgrunn i svar på NBK´s forespørsel til NKK 
om logistikk knyttet til sidebilde ser ikke styret noen annen mulighet enn å utsette 
effektueringen av årsmøtevedtaket til neste årsmøte der saken må behandles på nytt. 
Skulle situasjonen endre seg hos NKK vil styret gjenoppta arbeidet med sidebilde.» 

• Etablert nye rutiner for HQ avlesning grunnet GDPR. Eier må sende bildet selv til avleser. 

• Etablert Vipps i nettbutikken. Det er gjort en grundig gjennomgang av alle priser slik at 
NBK ikke går med underskudd i nettbutikken. 

• Igangsatt arbeidet med å gjenopprette administrator rettigheter på Facebook siden til 
NBK. 

• Registrert og anskaffet våpenkort på alle NBK sine startrevolvere som benyttes på våre 
jaktprøver. Kenneth Sveen og Tove Løvås oppbevarer disse for NBK. 

• Igangsatt en gruppe som har videreført arbeidet som helsegruppa utførte i 2015. 
Gruppen består av Hege Meldal, Svein Hjelle og Marit Krohg. Arbeidet forventes sluttført 
i februar 2021. 



 

 

• Igangsatt et arbeid med spørreundersøkelse om helse og Breton i samarbeid med Frode 
Lingås ved NMBU. Dette arbeidet er satt på vent da eksisterende helseundersøkelse er 
for omfattende pr dags dato. 

• Styret har behandlet innkommende saker til AR som berører personer som selv sitter i 
AR. 

• Styret har avslått innkommende saker i fra AR som ikke er i henhold til Avlsplanen. Dette 
gjelder hannhund- og tispe liste og publisering av kull på breton.no. 

• Styret har foretatt laguttak til NM-Lag da medlemmer av AR selv har vært blant de 
aktuelle deltagerne. 

• Styret har jobbet med å få på plass 3 HQ avlesere. Det er lagt til rette for opplæring av 
nye avlesere, men det har ikke vært mulig å gjennomføre en samling med opplæring 
grunnet Covid-19. 

• Styret har jobbet med å tilrettelegge for en enklere innmelding av familiemedlemmer. 
 
Medlemsutviklingen i NBK er positiv 
- Desember 2018: 1.023 
- Desember 2019: 1.048 
- Desember 2020: 1.080 
 
NBK har gitt høringsuttalelser i saker utsendt av NKK eller FKF, enten til FKF eller via 
raseutvalget (RU). Samarbeidet med de øvrige klubbene i RU fungerer meget godt. 
 
AR og datagruppa har i 2020 rapportert direkte til styret. 
 
Styret har avholdt 12 styremøter og behandlet 59 saker. Møtene er avholdt på Skype. 
Grunnet Covid-19 har det ikke vært mulig å gjennomføre en fellessamling for styre og andre 
tillitsvalgte. 
 
Æresmedlemmer. 
Klubbens æresmedlemmer er Kolbjørn Kolsvik, Odd Harald Sørbøen og Nils B Skaar. 
 
Vårt Gullmerkemedlem Willy Bråthen gikk bort i 2020. 
 
 
Jan Lindstad  Anders Ellefsen Martin Haugestad  Vegard Antonsen 
 
Tove Løvås  Britt Halvorsen Kurt Landau   Tor Einar Jørgensen 
 
 

Årsrapport fra avlsrådet 2020. 
Avlsrådet har i år bestått av Anders Ellefsen (leder) og Hege Hukkelberg Tidemann.  

AR har tett dialog med styret om godkjenning av parringer, uttak av NM lag og kåring av 

årets hunder, og styret blir løpende oppdatert om antall henvendelser og øvrig arbeid. 

 

I et år preget av Covid – 19 har det vært redusert aktivitet i hele Norge, også for oss fuglehund 

entusiaster. 



 

 

Vinterens arrangementer ble stoppet tidlig i mars, mens sommeren og høstens arrangementer 

gikk delvis som planlagt. 

  

Det går mot et generasjons skifte blant NBK sine VK hunder. 

Det er gledelig å se at nr. 2 årets unghund 2019 (Tuxivarres Peik), har tatt steget opp i de 

voksne rekker og blitt elitehund og nr 2 årets breton. 

Peik oppnådde også 1 VK m CK og kom seg til finalen i NM skog.   

Lisa og Happy er to hunder som har vært plassert på topp 3 lista i NBK flere ganger tidligere. 

Begge oppnådde individuelle premier under NM Lavland 2020. 

Happy ble beste hund individuelt på lagkonkurransen og Lisa ble nr. 2 i NM individuelt. 

Årets hund nr. 1, 2 ,3 og 4 (Kvikkstepps Mira) er et resultat av første generasjon importarbeid. 

Årets unghund 2020 (Kvikksteps D Maja) er en hund som på kun 7 starter har oppnådd 4 x 1 

UK og 2 x 1 UK Apport. Hun fikk også 1 UK i Norsk Unghund Mesterskap Lavland Kval. 

Maja er også første unghund som på mange år har klart å slå de voksne i kampen om å bli 

årets breton kombinert. 

  

Årets hund utstilling nr. en og to er begge NUCH. Det er gledelig å se at begge to også i år har 

fått flotte premier på ulike jaktprøver. 

Fant og Tarha har også funnet «tonen» og venter valper i januar ☺ 

  

 

Årets breton 2020: 

Nr. 1 NUCH NJCH NV Orreskogen’s E-Lisa 12 poeng 

(Fr JCH Elvis Du Bois Courcol / NJCH Reisavannet’s B – Guri) 

Eier fører og oppdretter Hege og Anders Ellefsen 

  

Nr. 2 Tuxivarres Peik 10 poeng 

(US CH US JCH Breton Sam I Am/ Tiuxivarres Susi) 

Eier og fører Geir Håvard og Inger Lise Ingdal 

Oppdretter Tore Sørensen 

  

Nr. 3 NJCH Orreskogen’s G – Happy 8 poeng 

(Fr UCH Fr JCH Best De La Sourse Aux Pedrix/ NJCH Reisavannet’s B – Guri) 

Eier fører og oppdretter Hege og Anders Ellefsen 

  

Årets unghund 2020 - Vinner av den gylne apport bukk: 

Nr. 1 Kvikksteps D Maja 6 poeng 

(Brekkesagas Blackbird/NJCH Kvikksteps B mon Amie) 

Eier og fører Andre Fleskheller. Oppdretter Morten Løken 

  

Årets hund Kombinert 2020: 

Nr. 1 Kvikksteps D Maja: Totalt 6  poeng. 2*1.UK samlekombinert 

(Brekkesagas Blackbird/NJCH Kvikksteps B mon Amie) 

Eier og fører Andre Fleskheller. Oppdretter Morten Løken 

  

Nr. 2 NUCH NJ(K)CH Rypleja’s Tarha: 5 poeng. 1.VK samlekombinert 

(NJ(K)CH Reisavannet,s JA-Kaos/ NUCH NJ(K)CH Ismenningens B – Casa) 

Eier, fører og oppdretter Kristel Marie Pedersen 

 

Nr. 3 NJ(K)CH NJCH Kvikksteps Mira: 5 poeng. 1.VK samlekombinert 



 

 

(Orreskogen,s B – Røm/Femme Fatale De LA Sourse aux Pedrix) 

Eier og fører Eivind og Anne Winther 

Oppdretter Morten Løken 

  

Årets hund Utstilling 2020: 

Nr. 1 Rypleja’s Tarha – 6 poeng 

 (NJ(K)CH Reisavannet,s JA-Kaos/ NUCH NJ(K)CH Ismenningens B – Casa) 

Eier, fører og oppdretter Kristel Marie Pedersen 

  

Nr. 2 NUCH Kamvatnet’s Fant – 4 poeng 

(Felix/Kvamvatnet’s Hipp – Hurra) 

Eier og fører Rune Eli 

Oppdretter Anne Lise Vedeler 

  

NBK Gratulerer alle de premierte! 

 

Lag og individuelle prestasjoner 

NM høyfjell: 

NM Laget besto av: 

NJ(K)CH NJCH Kvikksteps Mira med Eivind Winther, NJCH Orreskogens Happy - Anders 

Ellefsen, Tuxivarres Peik Geir Håvard og Inger Lise Ingdal. 

Reserve var NJCH Orreskogen’s Lisa – Anders Ellefsen. 

Det var en spennende konkurranse med mye fugl og mange misbrukte sjanser. Gordon setter 

vant og kun en hund kom på den individuelle lista. 

1 VK NM lag GS Soknahåggan’s Frisk EF Bjarne Engen 

NBK Gratulerer! 

  

I NM høyfjell og Sølvhunden individuelt kom 2 breton seg til finalen. Raunakkens Cox og 

Nils B Skaar gikk videre på søk i NM kval, fikk 1 VK NM semi men lykkes ikke i finalen. 

Tuxivarrets Tyri til Inger Lise og Geir Håvard Ingdal jaktet meget bra og kom seg videre på 

søk i både NM Kval og NM semi. I finalen var de med og kjempet om seieren hele dagen, til 

det gjensto 5 hunder uten å lykkes. Det ble kun to premierte i finalen: ES Bjerkestølens Kira 

og IS US Spirit. 

NBK Gratulerer! 

  

NM Skog: 

På veien til NM skog finale var det to bretoner som lykkes med å få premie. Det var 

Kvamvatnet’s Fant EF Rune Eli og Litjåsen’s Nora EF Ørjan Edvardsen. Begge ekvipasjene 

fikk 1.premie NM kval Skog. En breton kom seg til finalen og det var Tuxivarres Peik EF 

Geir Håvard og Inger Lise Ingdal. Peik nådde ikke opp i finalen. NM skog finale ble vunnet 

av IS Hercule. 

NBK Gratulerer! 

  

NM Lavland: 

NM Laget besto av Kvikksteps C- Leo EF Jakob Andreas Moen, NJCH Orreskogens Happy - 

Anders Ellefsen, NJCH Orreskogen’s Lisa – Anders Ellefsen. Reserve var Bølhøgda’s Jennie 

– Lars Farnes. 

Jakob og Leo debuterte i VK ☺ og hadde et bra slipp uten sjanse på fugl, Lisa søkte bra, men 

hadde sjanse på fugl. Happy jobbet bra, fikk komplett fuglearbeid og sikret Sølv til 

bretonlaget. ES vant en jevn konkurranse. Happy fikk 1 VK NM lag individuelt.  



 

 

NBK gratulerer! 

  

NM lavland individuelt: 

Av kun 167 påmeldte fuglehunder var det kun 2 breton!! 

NJCH Orreskogens Happy - Anders Ellefsen, NJCH Orreskogen’s Lisa – Anders Ellefsen 

stilte til start. Happy fikk 2 VK NM kval og var første hund som ikke kom seg videre fra 

semifinalen. 

Lisa gikk videre på søk hele veien til finalen. I finalen hadde hun 2 godkjente fuglearbeider og 

ble med det nr. 2, kun slått av ES Heegårds Zuki og Robert Brekke. 

NBK Gratulerer! 

  

Norsk Derby: 

En breton kom seg til finalen og det var Kattugla’s Frida til Geir Håvard og Inger Lise Ingdal. 

Frida jaktet bra hele dagen, men fikk ingen premie. Det ble to premierte i finalen, Nr 1 IS 

Ballbergkampens Ipa og nr. 2 ES Storbakkens Nixon.  

NBK Gratulerer! 

  

Unghund Grand Prix: 

En breton kom til finalen, men lykkes ikke med å få premie da hun ble skadet under finalen. 

NBK gratulerer B Viva og Yngve Tveit med en fin prestasjon. 

  

Norsk Unghundmesterskap lavland: 

I kvalifiseringen fikk Kvikkstepps D-Maja 1 premie NMUL. Maja jaktet veldig bra i finalen, 

men kom dessverre ikke for fugl. 

NBK Gratulerer! 

  

Elitehunder 

• Van`t Passant Heart Of Chelsea (Vulcain De Saint Lubin – Bonnee Des Plaines 
Dauxeenes) Eier/fører: Randi Mathisen og oppdretter: Vesa Virkkula. 

• Fjellsmellas AC Blåmann Asterix (US CH Hope’s Chief of Crosscreek – N JCH 
Tinderypen’s AH Aki-ta2) Eier/fører: Gunnar Guttormsen og oppdretter: Magne 
Klingsheim. 

• Reisavannet’s Iso (N UCH Suhlegan Obelix – Reisavannet’s Zb-mary) Eier/fører: 
Ulrik Johnsen, handler: Nina Skjæran og oppdretter: Tor-Eivind Båtnes. 

• Rypleja’s Mia (N J(K)CH N JCH Reisavannet’s Ja-kaos – N UCH N J(K)CH 
Ismenningens B-caza) Eier/fører: Dag Hagen og oppdretter: Kristel Marie 
Pedersen. 

• Tromsørypa’s TS Nala (Reisavannet’s Zb-sam – N UCH Tromsørypa’s Am Tea) Eier: 
Benedicte Munkvik / fører: Stig Even Edvinsen og oppdretter: Per Johnny Skjæran 
/ Britt Olsen. 

• Ronja (Tromsørypa’s Ta Sigge – Tilleråsen’s Zelma) Eier/fører: Håvard Nordhus og 
oppdretter: Jan Samuelsson. 

• Tuxivarres Peik (US CH US JCH Breton’s Sam I Am – Tuxivarres Susi) Eier/fører: 
Geir Håvard Ingdal og oppdretter: Tore Sigmund Sørensen. 

• Jokvanto’s Skaidi (C.I.B. N SE UCH Vinterfjellets Sør Alex – N UCH Vanille 
Brevillaqua) Eier/fører og oppdretter: Oskar Rune Berg Johnsen. 

• Bergkamp (Reisavannet’s Ja-luka – Sætertunets Taiva) Eier: Siri Sundelin / fører: 
Jan-Håvard Hansen og oppdretter: Kirsten Vesterhus. 



 

 

• Tinderypen’s Cindy (US CH Hope’s Chief of Crosscreek – Sa Amaya)  Eier/fører: 
Hans Magnus Fjeldså og oppdretter: Arne Klingsheim. 

  

Jaktchampionat kombinert  

Vi fikk to nye championer kombinert: 

NUCH N J(K)CH Rypleja's Tarha som også ble utstillingschampion i år. Oppdretter og eier 

er Kristel Marie Pedersen 

NJ(K)CH Orreskogen's Bri. Eier er Per Johnny Skjæran, oppdretter er Hege og Anders 

Ellefsen.  

NBK gratulerer både eiere og oppdrettere med disse fine resultatene 

 

Utstillingschampionat 

Under 2020 fikk vi 2 nye utstillingschampioner: 

NUCH MT Storm. Eier Tor Tegnander og oppdretter Per-Egil Hagen 

NUCH N J(K)CH Rypleja's Tarha Oppdretter og eier er Kristel Marie Pedersen 

NBK gratulerer både eiere og oppdrettere med disse fine resultatene 

 

Utstilling:   

Utstillingene har i store deler av året vært avlyst grunnet Koronaen. Det ble allikevel så 

mange som 118 starter i 2020 mot 336 starter i 2019, og 262 starter i 2018. 

Selv om antall starter var en del lavere så var andelen hunder som mottok en premiering på 

VG (Very Good) eller Exc (Excellent) tilnærmet lik som den har vært de siste årene. Av de 

118 startene oppnådde 97 hunder, eller 82%, en av de to øverste premiegradene. 

NBK gratulerer alle med gode resultater 

 

Apport: 

I 2020 var det 113 starter på apportprøver. Hele 75 premier ble det på disse startene, hvorav 

51 oppnådde 1.premie 

NBK gratulerer alle med gode resultater 

 

Jaktprøver:   

 
Uttrekk fra breton.no fra datagruppa: Oversikt over premieringer 2000 – 2020 | Norsk Breton 

Klubb 

Tross hundesykdommen i 2019, hvor alle jaktprøver ble stengt ned i 3 uker i september, ser vi 

at antall premieringer lå på lik linje med 2017 og en del høyere enn 2018. 

https://breton.no/oversikt-over-premieringer-2000-2020/
https://breton.no/oversikt-over-premieringer-2000-2020/


 

 

Covid-19 i 2020 har både ført til en del lavere deltagelse og premiering, men allikevel ser vi 

at det ble 136 premieringer også i 2020. Dette er fordelt på 43 premier Høyfjell vinter, 65 

premier høyfjell høst, 14 premier på lavland og 14 på skog. 

Ser vi på hvordan utviklingen mot de andre rasene har vært de siste 25 årene, så ser vi at mye 

har skjedd og at rasen markerer seg godt på prøver 

  

  
 

 
 

 



 

 

Her vises jaktegenskaper utvikling tallkarakterer de siste årene: 

 Jaktlyst Viltfinner 

 Høst Vinter Total Høst Vinter Total 

2020 4,32 4,25 4,31 3,11 3,56 3,25 

2019 4,39 4,45 4,43 3,77 3,55 3,62 

2018 4,33 4,34 4,34 3,31 3,7 3,54 

2017 4,38 4,41 4,4 3,41 3,87 3,69 

2016 4,31 4,46 4,39 3,45 3,48 3,46 

2015 4,38 4,51 4,45 3,59 3,56 3,57 

2014 4,23 4,39 4,32 3,22 3,38 3,31 

2013 4,3 4,37 4,33 3,53 3,21 3,37 

Snitt 4,33 4,41 4,37 3,42 3,57 3,51 

NBK Årboka 

  

Avlsrådsarbeidet: 

Det vært svært høy etterspørsel etter valper, og det har vært mange parringer. I første halvdel 

av 2020 var det dessverre også en relativt stor andel parringer som har gått tom. Allikevel er 

det i 2020 registrert totalt 190 valper fordelt på 42 kull.  

 

En av de viktigste oppgavene til AR er å motta og håndtere søknader knyttet til avl. Avlsrådet 

er klubbens forvalter av Avlsplanen som setter krav til foreldredyr og samlet dokumentasjon 

når to hunder skal parres. Med bakgrunn i de krav som Avlsplanen setter har AR også i år gitt 

avslag på endel kombinasjoner, og forsøkt å begrunne disse så klart som mulig til berørte 

parter. I noen tilfeller velger oppdrettere å gjennomføre parringer slik som de var planlagt, 

mens andre tar hensyn til den informasjon som foreligger og tilpasser sine valg til Avlsplanen.  

 

Avlsplanen er et godt og grundig verktøy, men det kan også være noen saker som må tolkes 

og slike saker har vi videresendt til styret. Det er også parringer vi i Avlsrådet har behandlet 

og i noen mener vi at det er gode grunner for å godkjenne kullet. Det er ikke noen åpning for 

unntak i planen slik den står i dag. Videre dialog kan/bør være om det skal være noen slike 

muligheter, eller om det kun er to streker under svaret i alle saker. Vi ser der på tall og 

tallkarakterer, mens vi alle vet at tall kun er noen av mange kriterier som er viktig for hvordan 

avkommet blir. 

 

Iblant kontaktes AR av oppdrettere med spesifikke ønsker, men der kullene av ulike årsaker 

ikke oppfyller kravene i avlsplanen. I disse tilfeller opplever AR at vi kan være en verdifull 

kilde til kunnskap som kan komplettere oppdretteres ulike informasjonsbehov. På samme 

måte har vi av og til også delt av våre erfaringer i forbindelse med valg av avlshunder 

utenlands.  

 

I saker vi er inhabile i, inkludert å behandle egne kull, er selvfølgelig disse behandlet av 

Styret og ikke av avlsrådet.  

 

AR har i perioden februar-desember 2020 mottatt henvendelser om 49 tisper. Det har vært en 

kombinasjon om egne forslag tispeeieren har hatt, og ønsker om forslag til hannhund, og AR 

har da jobbet med 69 kombinasjoner på de 49 tispene. 

 

Som vanlig har AR behov for Datagruppa’s arbeid i tillegg til råd fra enkelte medlemmer i 

visse spørsmål. Datagruppa ved Arne Klingheim, Andreas Lindheim og Ørjan Wilhelmsen 

bidrar med statistikker og tall, og andre IT relaterte saker.  



 

 

 

Helse: 

NKK har sagt opp avtalen med NBK for å hente ut bilder fra NKK for HQ-diagnostikk. NBK 

har oppfordret sine medlemmer til å sende inn HD bilder til Øyvind Nagelhus for HQ 

avlesning. 

128 Breton er HD røntget i 2020 og 64,1% av disse er HD Fri. Her vises resultatene for de 

siste to årene: 

HD 2020 2019 

A 26,6 % 26,1 % 

B 37,5% 32,2 % 

C 25,7% 30,6 % 

D  8,6 % 10,5 % 

E  1,6 %   0,6% 

 

Kun 34 hunder (26% av de HD avleste) har avlest HQ nå som valpeeiere må sende inn selv. 

AR oppfordrer styret til å iverksette tiltak for å sikre at flere HD bilder blir HQ avlest. 

Her er utviklingen av HD/HQ ut fra hundens fødselsår 

 
Tallgrunnlag fra Årboka/datagruppa 

 

TV: 

Bretoninfoen vil bli oppdatert på tall relatert til TV når vi mottar datagrunnlaget for dette fra 

Veterinærhøyskolen. 

 

Årsrapport for web og data 2020. 
Datautvalgets oppgave er å drifte hjemmeside, facebooksider, Instagram, indeksprogram og 

Bretonbase. I tillegg leveres data til årbok, og avlsarbeid.  

 



 

 

Bretonbase virker tilfredsstillende. Kenneth Sveen har bidratt med å føre hunder inn i tispe og 

hannhundlistene. 

 

Driften av løsningen er stabil, og oppdatering av indekser skjer når vi selv ser at det er 

kommet vesentlig mengde nye data, enten fra jaktprøver eller HQ avlesing. Også når det er 

viktige data AR har behov for oppdatering av, tar vi gjerne en ekstra kjøring. Data fra NKK 

hentes til BB hver uke. Det mangler dessverre en del starter gjennom året i dogweb. Feil kan 

kun rettes dersom eier av hunden selv tar kontakt med prøveledelsen og NKK. Det er kun 

prøveledelsen som kan rette slike feil. 

 

HQ avlesing foregår i Sverige – takk til Øyvind Nagelhus for sin serviceinnstilling, raske 

leveranse og velvillighet. 

 

Årboken er produsert som før, nytt i år var at Ørjan Wilhelmsen har hjulpet til. Stor takk til 

Ørjan. Indeksene vil heller ikke i fremtiden være sammenlignbare da indekser hele tiden 

justeres til 100.  Man vil ikke kunne se om avlen gir bedre eller dårligere hunder, ved å se på 

indeksen. 

 

NKK er lite villig til å rette/forbedre data. Utallige henvendelser blir ikke besvart. Kvaliteten i 

Dogweb er altfor dårlig. Klubben må ta dette videre i rette fora, vi antar dette gjelder alle 

raser.  

 

Web 

På web har vi hatt et roligere år enn normalt. Corona har gjort at det har vært mye avlysninger 

og derav mindre oppdateringer.  

 

Det har, som for mange kjent, vært problemer med tilgangen som admin på Facebook. Det er 

tidkrevende arbeid å få Facebook til å gi tilbake tilgang på en Facebookside. Web har derfor 

brukt en del tid på å få ordnet opp i problemene, og det er nå satt et eksternt firma til å 

gjennomføre siste del av arbeidet. Vi håper på en løsning før vinteren er omme.  

 

Vi vil også i år bemerke Randi Mathisens unike innsats i ulike medier for å fremme nyheter, 

store som små, hyppig og raskt (både på FB, hjemmeside, Instagram). Det er få som har 

såpass bra kontroll på det som skjer av begivenheter i NBK som Randi, imponerende!  

 

Andre Fleskheller er koblet på og hjelper med nyhetssaker og føring av apport og 

utstillingslister. Sammen med Randi har de god oversikt over det som skjer rundt i Breton-

Norge. Andre er til stor hjelp i webgruppa og bidrar med mye nyttig informasjon.  

 

Som vanlig er det lite som kommer inn av resultater. Vi tilstreber alltid, å være raske med 

resultater og nyheter, men vi må være nøye at bilder vi får har tilfredsstillende kvalitet. Dette 

er spesielt viktig på den nye hjemmesiden.  

 

Takk til alle andre som bidrar gjennom året, med stort og smått.  

 

 

Plan for 2021 

* Støttefunksjon for klubbapparat, arbeidsgrupper, og årbok 

* Drift, styrke bemanning 

 



 

 

For Datautvalg og web gruppen. 

Andreas Lindheim, Arne Klingsheim 

 

Styrets orientering til årsmøte fra aktiviteter i distriktene. 
Distriktskontakter i 2020 
Finnmark Øst Øyvind Bjørklund 
Finnmark Vest Gunnar Guttormsen 
Troms Eivind Winther 
Nordland Nord Hans Magnus Fjeldså 
Nordland Sør Ronny Vareide 
Nord-Trøndelag Dag Hagen 
Sør-Trøndelag Roger Olsen 
Vestlandet Nord Geir Olav Øvreseth 
Hordaland Odd Helge Inderhaug / Sigurd Sørvig 
Rogaland Baard Birkeland 
Østlandet Roar Sætervoll 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Finnmark øst. 
Mangler 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Finnmark vest. 
Mangler 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Troms. 
DK gruppen har bestått av: 

• Eivind Winther 

• Per J Skjæran 

• Jan Erik Jensen 

• Kate Linnes 

• Kjell Engen 

 

Generell beskrivelse av aktiviteten:  

NBK Troms har, på tross av Covid-19, også i 2020 greid å gjennomføre de faste aktivitetene 

som er fordelt over året. Vi skulle ønske at enda flere av de nye bretoneierne møtte opp på 

onsdagssamlingene i Kroken. Treningssamlinga på Arnøya og også sommersamlinga i 

Nordreisa var svært populære med stor deltakelse også i 2020. Jaktprøvesesongen både vinter 

og høst har også for oss i Troms blitt amputert, men flere av medlemmene har nå likevel greid 

å markere seg med flotte premier. Vi har flere medlemmer som har gjort det skarpt i 

apportprøver og som vi håper vil inspirere flere til denne krevende og morsomme aktiviteten i 

2021. Årsavslutningen måtte avlyses pga Covid-19 

 

Gjennomførte aktiviteter 2020. 

Treningssamling Arnøya  Stor deltakelse med over 30 medlemmer. 

Onsdagssamlinger i Kroken Dressur, apport, råd og vink. Savner deltakelse fra 

flere nye valpeeiere. 

Utstillingstrening Ringtrening og klipp 

Sommer samling i Nordreisa Stor deltakelse med 26 medlemmer og ca 30 

hunder. Flott vær, god stemning og godt utbytte.  



 

 

 

Aktivitetsplan 2021. 

Tid Aktivitet Annet 

Januar Treningssamling Arnøya Søker kursmidler fra 

Studieforbundet Natur og 

Miljø 

Februar Årsmøte DK gruppa deltar med 

minimum en representant 

digitalt 

Mai Onsdagssamlinger i Kroken Dressur, apport, råd og vink 

Juni Utstillingstrening Ringtrening og klipp 

Juli Apporttrening med fokus på apportprøver Trening på alle disipliner 

både for UK og AK hunder 

August Sommer samling i Nordreisa 

Åpning av treningsterrenget 

 

November Årsavslutning Oppsummering av året, mat 

og drikke 

 

For DK gruppa i Troms 

Eivind Winther  

DK 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Nordland nord. 
DK gruppen har bestått av: 

• Magnus Fjeldså 

• Børge Andreassen. 

• Mats Samuelsen.  

 

Generell beskrivelse av aktiviteten:  

Grunnet koronapandemien har DK gruppen ikke gjennomført noen aktiviteter. Nye 

medlemmer er kontaktet og har fått informasjon og svar på eventuelle spørsmål. Vi ser 

dessverre at mange kull går utenom klubben og dermed er det litt tilfeldig om man fanger opp 

nye Bretoneiere. 

Selv om flere prøver ble avlyst i vinter og utstillingssesongen har flere av våre medlemmer 

fått premier på jaktprøver og flere har fått fine resultater på utstilling. 

 

Gjennomførte aktiviteter 2020. 

 

Aktivitetsplan 2021 

Tid Aktivitet 

Høst  Treningssamling for unghunder. 

Høst Fadderordning for nye medlemmer. 

   

For DK gruppa i Nordland nord. 

Magnus Fjeldså 

DK 

 



 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Nordland sør. 
Generell beskrivelse av aktiviteten: 

Aktiviteter i 2020 har kort oppsummert vært preget av avlysninger og utsettelser. Det har vært 

mange fine resultater både på jaktprøve og utstilling fra flere, selv om årets prøvesesong ble 

amputert. Blant annet ble årets hund i Rana JFF Breton Chelsea. Flere nye har skaffet seg 

Breton i distriktet dette året som vi ønsker å få med oss på aktivitetene til neste år. 

 

I året som har gått har vært veldig mange henvendelser fra personer som ønsker å skaffe seg 

valp, har vært alt fra førstegangskjøpere og erfarne jegere. Helt tydelig at Breton er i vinden 

blant de som ønsker å skaffe seg en fuglehund. 
 

Planer for NBK Nordland Sør 2021 er lagt opp følgende: 

Tid Aktivitet 

Februar/Mars Lydighet- ringdressur i samarbeid med RanaJFF 

Uke 8 planlagt treningssamling fjell(Rana) 

April/Mai  Utstillingstrening i samarbeid med RanaJFF 

Juni/Juli Apporttrening(Vefsn) 

Duetrening/dressur(blir enten Nyheim eller Båtnes(bestemmes senere)) 

Okt/Nov.   Planlagt treningssamling fjell(Rana) 

 

Ronny Vareide 

DK Nordland Sør 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Trøndelag nord. 
Mangler 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Trøndelag sør. 
DK gruppen har bestått av: 

• Roger Thrane Olsen 

• Ole John Sæther 

• Geir Bakkhaug 

• Rune Bergdal Eli 

 

Generell beskrivelse av aktiviteten:  

Vi har hatt et meget bra år i Trøndelag sør med mye aktivitet og bra rekruttering. Det har 

kommet inn nye medlemmer jevnt og trutt gjennom hele året som vi har prøvd å fange opp 

gjennom tilsendte medlemslister. 

Valpetreffene var nytt for året og ble en stor suksess, og vi tenker å videreføre lignende 

aktivitet i 2021. Vi har hatt et aktivitetssamarbeid med NGK og TJFF på valpetreff og 

apportkurs, dette har fungert veldig bra og våre medlemmer har fått en arena til å bli kjent 

med andre fuglehundeiere på tvers av rase, noe vi ser på som veldig positivt. Vi ser at 

medlemmene setter stor pris på lavterskel tilbud, og det skal vi ta med oss videre i 2021. 

Vi går inn i et nytt år med et samlet og mye større miljø takket være god rekruttering fra 

oppdrettere og interesserte medlemmer, og fjorårets tanke om å dytte medlemmer over på 

aktiviteter arrangert av lokale fuglehundklubber har blitt erstattet med målsetning om å 

arrangere aktiviteter selv, noe som forhåpentligvis vil styrke NBK’s tilstedeværelse i 

Trøndelag. 

 

Gjennomførte aktiviteter 2020. 

Aktivitet 1:  



 

 

Valpetreff. Samarbeid med NGK & TJFF. 

Oppstart 18. mai, en gang i uken til 24. august. 

Forskjellige tema hver uke hvor vi hentet inn foredragsholdere og instruktører i:  

Dressur og hverdagslydighet, Duetrening (introduksjon), Ernæring, Jakt, Utstilling, med mer. 

 

Aktivitet 2:  

Apportkurs. Samarbeid med NGK & TJFF. 

Oppstart 27. mai, 5 kvelder. Mulighet for å ta apportbevis. Instruktør var Solveig Fagerbekk 

fra NISK. Apportprøvebevis dommer var Terje Indset. Alle fikk apportbevis. 

 

Aktivitet 3:  

Klubbkvelder.  8. oktober, 14. oktober og 3. desember. 

Vi hadde 3 flotte dager på Stokkmarka Fuglehundsenter med duetrening og dressur. 

Instruktør var Rune Bergdal Eli 

 

Aktivitet 4:  

Vinterprøve. 7. – 8. mars. 

2 dager i Meråker med hele 36 premieringer! 

5 Breton havnet helt i toppen: 

Tuxivarres Peik & Geir Håvard Ingdal med 1 VK 

Kruttåsen's L Mille & Roger Thrane Olsen 1 AK 

Ronja & Håvard Nordhus 1 AK 

Perla & Håkon Harry Brækken 1 UK 

Ismenningens F-Ruff & Erle Beate Nordbotn 1 UK 

 

Aktivitet 5:  

Høstprøve med CACIT. 2. – 4. oktober. 

3 Flotte dager i Meråker hvor Blackmolly og Brian Herje tok storeslem med 1.VK Finale m/ 

CACIT!  

 

Aktivitet 6:  

Treningsamling i Meråker. 

22. februar. 

Vi gikk ut med et fult parti og hadde en flott dag med mye fugl! Ekstra hyggelig å se så 

mange nye delta. 

 

Aktivitet 7:  

 Leirdueskyting hos MJFF gjennom sommeren. 

 

For DK gruppa i Trøndelag Sør 

Rune Bergdal Eli 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Vestlandet nord. 
DK gruppen har bestått av: 

• Geir Olav Øvreseth 

• Jarle Berentzen 

• Svein Hjelle 

• Jan Bjarte Skrøppa 

• Henning Borthe Bøen 

 



 

 

Generell beskrivelse av aktiviteten:  

Det har vore lite deltaking på prøver, og begrensa for oss fleste i 2020. 

Jan Bjarte Skrøppa fikk derimot en 1 AK på Reisavannet´s Zr-Zelica og 4 VK (semi) på 

vinterprøve. Gratulerer. 

Vi satser på at 2021 blir et bedre år med økende kontakt og aktivitet. 

Gjennomførte aktiviteter 2020 

Aktivitet 1: 

Felles for miljøet i regionen (alle raser) deltakelse på lagsmesterskapet og trening Gaulafjellet 

vinter. 

Aktivitet 2 

Taksering Gaulafjellet (Begrensa deltaking). 

 

Aktivitetsplan 2021 

Tid Aktivitet Annet 

Februar Gaulafjellet trening og 

lagsmesterskap SFF 

Regi NJFF. Vestland Nord 

Mars Treningssamling Stryne - / 

Gaulafjellet 

Kort frist etter vær og føre. 

August Taksering Gaulafjellet Deltaking er begrensa 

Løpende Lokale treninger ute i 

distriktet 

Små grupperinger som 

trener sammen 

 

For DK gruppa i Nord Vest 

Geir Olav Øvreseth 

DK 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Hordaland. 
Mangler 

 

Årsrapport 2020 NBK, distrikt Rogaland og Agder. 
DK gruppen har bestått av: 

• Baard Birkeland. 

 

Generell beskrivelse av aktiviteten: 

Innen vårt distrikt er det de lokale fuglehundklubbene som driver det meste av aktiviteter med 

fuglehunder. Dette er Rogaland fuglehundklubb og Agder fuglehundklubb. Klubbene har 

mange tilbud for sine medlemmer, slik som dressurkurs av ulike slag og tilbud om 

treningsterreng med fritak for helårlig båndtvang. Det er også inngått avtale med Statskog om 

leie av treningsterreng i Njardarheim. Klubbene arrangerer også lokale jaktprøver. Rogaland 

fuglehundklubb har gjennom mange år hatt en solid stamme av bretoneiere i sittende styre og 

underliggende komiteer. Det må rettes en særlig takk til disse. 

 

Av lokale prestasjoner må det nevnes at Yngve Tveit, med sin breton Viva, oppnådde både 1 

UK og 2 UK. Dette er en ekvipasje som vi ser fram til å følge i kommende sesonger.  

 

Gjennomførte aktiviteter 2020. 

Selv om de lokale fuglehundklubbene gjennomfører et bredt tilbud for sine medlemmer på 

tvers av fuglehundrasene, ble det gjennomført en felles treningsssamling med overnattting for 

bretoner 6.-8. mars 2020. Arrangementet ble fulltegnet med totalt 8 medlemmer. 



 

 

 

Da tiltakene for å begrense spredning av smitte løsnet opp, ble det tilbudt trening på duer. 

Treningen ble individuelt tilpasset med inntil to hunder pr gang, med mulighet for å kunne 

gjennomføre trening flere kvelder. 5 hundeeiere benyttet seg av tilbudet. 

 

Aktivitetsplan 2021 

Tid Aktivitet Annet 

13.-14.mars Felles 

treningsturer/dagsturer til 

Holmevatn. 

Arrangementet er annonsert 

på fb 

Mai – juni Mulighet for trening på 

tamfugl 

Annonsering på fb kommer. 

   

For DK i Rogaland og Agder 

Baard Birkeland 

 

Årsrapport 2019 NBK, distrikt Østlandet. 
Mangler 

Sak 4 – Regnskap 2020 
 

 Årsregnskap 

Regnskap 

2020 

Budsjett 

2020 

Regnskap 

2019 

3000 Medlemskontingent  492 255 450 000 458 240 

3001 Kollektivt innmeldte 0 0 0 

3500 Sponsoravtaler (Royal Canin) 10 000 15 000 10 000 

3900 MVA Refusjon 68 386 50 000 64 082 

3901 Andre inntekter, administrasjon 0 0 0 

5000 Godtgjørelser -43 000 -50 000 -43 000 

5300 Instruktørutdanning -8 300 0 0 

6210 Telefon/møteutgifter, Styre 0 -5 000 0 

6301 Data-/WEBkostnader -52 058 -50 000 -53 763 

6301 Ny nettside 0 -10 000 -59 368 

6703 Premier, Administrasjon -5 442 -5 000 -5 912 

6940 Porto, Administrasjon -4 688 -5 000 -7 055 

7770 Bank og kortgebyrer -1 106 0 -187 

7102 Reiseutgifter, Administrasjon -806 -60 000 -39 832 

7600 FKF Samarbeidsavgift -21 600 -20 000 -21 088 

7601 AICEB -2 239 -2 000 -2 019 

7602 Kollektivt medlemsskap NKK 0 0 -220 

6100 Fuglehunden -138 844 -165 000 -137 840 

6200 Diversekostnader, Administrasjon -19 058 -15 000 -7 126 

8040 Renteinntekter 3 641 -10 000 5 331 

8140 Renteutgifter og gebyrer -369 -500 -1 083 

6860 Prosjektarbeid 0 -10 000 0 

7103 Reiseutgifter, Utstillingsdommere 0 0 -32 578 

  Resultat administrasjon 276 772 107 500 126 769 

     
3100 Salgsartikler 28 580 40 000 27 451 

6941 Porto salgsartikler -3 010 0 0 

7400 Salgsartikler -16 014 -25 000 -58 058 

 Resultat salgsartikler 9 556 15 000 -30 607 



 

 

 Årsregnskap 

Regnskap 

2020 

Budsjett 

2020 

Regnskap 

2019 

     
7105 Reiseutgifter evalueringsgrupper 0 0 0 

7604 HQ avlesning 0 10 000 0 

7708 Diverse kostnader, avlsrådet -11 355 -5 000 -6 480 

 Resultat avlsrådet -11 355 5 000 -6 480 

     
3700 Bidrag kalender 45 830 45 000 41 450 

6800 Trykking og porto, Kalender -52 916 -45 000 -44 000 

 Resultat kalender -7 086 0 -2 550 

     
3801 Lotteri Årsmøte 0 0 0 

7100 Reiseutgifter, Årsmøte -53 817 -45 000 -43 837 

7200 Opphold/overnatting, Årsmøte -72 645 -75 000 -77 834 

 Resultat årsmøte -126 462 -120 000 -121 671 

     
3203 Startkontingent, Landstreff 0 25 000 19 933 

3300 Deltakeravgift, Landstreff 0 70 000 65 080 

3400 Andre inntekter, Landstreff 0 60 000 35 150 

3501 Sponsoravtaler, Landstreff 0 5 000 0 

5102 Dommergodtgjørelse, Landstreff 0 -10 000 -10 458 

6704 Premier, Landstreff 0 -9 000 -6 136 

6903 Trykking og Porto, Landstreff 0 -1 000 -750 

7201 Opphold/overnatting, Landstreff 0 -100 000 0 

7705 Diverse kostnader, Landstreff 0 -30 000 -87 683 

 Resultat Landstreff 0 10 000 15 136 

     
3200 Startkontingent, jaktprøver 203 204 220 000 183 900 

3402 Andre inntekter, jaktprøver 29 540 20 000 17 560 

5100 Dommergodtgjørelse, jaktprøver -47 904 -55 000 -34 246 

5200 Andre godtgjørelser, jaktprøver 0 -25 000 0 

6600 Terrengleie, jaktprøver -36 540 -50 000 -48 400 

6700 Premier, jaktprøver -19 797 -15 000 -4 596 

7606 NKK Aktivitetsavgift, jaktprøver -11 872 -15 000 -20 055 

7607 FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver -19 805 -3 000 -2 550 

7701 Diverse kostnader, jaktprøver -103 398 -70 000 -75 435 

 Resultat jaktprøver -6 573 7 000 16 178 

     
3202 Startkontingent, DK-aktiviteter 0 5 000 3 404 

3301 Deltakeravgift, DK-aktiviteter 129 012 100 000 104 817 

3401 Støtte Studieforbundet 11 000 1 000 1 000 

6702 Premier, DK-aktiviteter 0 -4 000 0 

6905 Porto, DK-aktiviteter 0 0 0 

7202 

Opphold/overnatting, DK-

aktiviteter -58 800 0 0 

7704 Diverse kostnader, DK-aktiviteter -63 524 -98 000 -109 954 

 Resultat DK-aktiviteter 17 688 4 000 -733 

     
7101 Reisetilskudd, NM-Lag -7 000 -10 000 -7 251 

7702 Diverse kostnader, NM-Lag -24 586 -15 000 -18 509 

7104 Reisetilskudd EM/VM 0 -3 000 0 

 Resultat deltagelse NM-Lag -31 586 -28 000 -25 760 

     
  ÅRSRESULTAT 120 955 500 -29 904 



 

 

Balanse. 

 

Eiendeler 2020 2019 

   
Anleggsmidler   
DK-aktiviteter              24 054  4 360 

Sum anleggsmidler              24 054  4 360 

   
Varige driftsmidler   
Aksjer i Fuglehunden as              20 500  20 500 

Sum varige driftsmidler              20 500  20 500 

   
Omløpsmidler   
Varelager salgsartikler              97 860  50 218 

Varelager, premier              25 262  30 151 

Kunder, debitorer                       -    10 450 

Andre fordringer              53 500  5 026 

Sum omløpsmidler            176 622  95 845 

   
Bank og kasse   
Kasse                       -    0 

Bankinnskudd            849 814  797 630 

Sum bank og kasse            849 814  797 630 

   
Sum eiendeler 1 070 991 918 335 

   

   
Sum opptjent EK -         821 646  -821 645 

Udisponert resultat -         120 955   
Egenkapital -942 601 -821 645 

   
Gjeld   
Leverandør, kreditorer -           37 975  0 

Kalenderbidrag 2020 -           39 675  -36 250 

Annen kortsiktig gjeld -           50 739  -60 440 

Sum gjeld -        128 389  -96 690 

   
Sum egenkapital og gjeld -     1 070 991  -918 335 

 

 

Revisjonsberetning. 
Revisjonsberetning fra revisorene vil bli lagt inn så snart den er klar. Dette vil sannsynligvis 
være tett inntil gjennomføringen av valget 13-20 februar. 
   



 

 

Sak 5 - Kontingent 2022, forslag fra styret 
 

Styret foreslår ingen endring av kontingenten for 2022 
 
Forslag til vedtak; Medlemskontingenten endres ikke. Satsene er som følger; hovedmedlem 
kr 500,-/år og for kollektivt innmeldte kr 250,-/år. Medlemskontingenten for medlemmer 
uten Fuglehunden kr 390,-/år. Medlemskontingent for familiemedlemmer er kr 110,-/år. 
Begrunnelse: Klubbens økonomi er god og det er pr d.d. ikke behov for å øke inntektene. 
 

Sak 6 - Saker fremmet til årsmøtet og styrets innstilling 
Ingen saker. 

Sak 7 – Budsjett 2021 
   Regnskap 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

3000 Medlemskontingent  458 240           450 000            485 000  

3001 Kollektivt innmeldte 0                     -                        -    

3500 Sponsoravtaler (Royal Canin) 10 000             15 000              10 000  

3900 MVA Refusjon 64 082             50 000              50 000  

3901 Andre inntekter, administrasjon 0                     -                        -    

     
5000 Godtgjørelser 43 000             50 000              50 000  

5300 Instruktørutdanning 0                     -                10 000  

6210 Telefon/møteutgifter, Styre 0               5 000                      -    

6301 Data-/WEB kostnader 113 130             50 000              50 000  

6301 Forbedringer nettside 0             10 000              10 000  

6703 Premier, Administrasjon 5 912               5 000                5 000  

6940 Porto, Administrasjon 7 055               5 000                5 000  

7102 Reiseutgifter, Administrasjon 39 832             60 000              60 000  

7600 FKF Samarbeidsavgift 21 088             20 000              20 000  

7601 AICEB 2 019               2 000                2 000  

7602 Kollektivt medlemskap NKK 220                     -                        -    

7770 Bank- og kortgebyr 187                     -                     250  

6100 Fuglehunden 137 840           165 000            170 000  

6200 Diversekostnader, Administrasjon 7 126             15 000              20 000  

     
8040 Renteinntekter 5 331             10 000                1 000  

     
8140 Renteutgifter og gebyrer 1 083                  500                   500  

7103 Reiseutgifter, Utstillingsdommere 32 578                     -                        -    

6861 Kursarbeid Ungdom/Nybegynnere 0                     -                        -    

  Overskudd administrasjon 126 583 137 500 143 250 

     
3100 Salgsartikler 27 451             40 000              40 000  

7400 Salgsartikler 51 436             25 000              35 000  

7401 Beholdningsendring varelager 6 622                     -                        -    

  Overskudd salgsartikler -30 607 15 000 5 000 

     
7105 Reiseutgifter evalueringsgrupper 0                     -                        -    



 

 

   Regnskap 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021 

7604 HQ avlesning 0             10 000              10 000  

7708 Diverse kostnader, avlsrådet 6 480               5 000                5 000  

  Underskudd avlsrådet -                6 480  -           15 000  -           15 000  

     
3700 Bidrag kalender 41 450             45 000              52 500  

6800 Trykking og porto, Kalender 44 000             45 000              50 000  

 Overskudd kalender -                2 550                      -                  2 500  

     
3801 Lotteri Årsmøte 0                     -                        -    

7100 Reiseutgifter, Årsmøte 43 837             45 000                      -    

7200 Opphold/overnatting, Årsmøte 77 834             75 000                      -    

  Underskudd årsmøte -            121 671  -        120 000                     -    

     
3203 Startkontingent, Landstreff 19 933             25 000              25 000  

3300 Deltakeravgift, Landstreff 65 080             70 000              70 000  

3400 Andre inntekter, Landstreff 35 150             60 000              60 000  

3501 Sponsoravtaler, Landstreff 0               5 000                5 000  

5102 Dommergodtgjørelse, Landstreff 10 458             10 000              10 000  

6704 Premier, Landstreff 6 136               9 000                9 000  

6903 Trykking og Porto, Landstreff 750               1 000                1 000  

7201 Opphold/overnatting, Landstreff 0           100 000            100 000  

7705 Diverse kostnader, Landstreff 87 683             30 000              30 000  

  Overskudd Landstreff                15 136              10 000              10 000  

     
3200 Startkontingent, jaktprøver 183 900           220 000            220 000  

3402 Andre inntekter, jaktprøver 17 560             20 000              20 000  

5100 Dommergodtgjørelse, jaktprøver 34 246             55 000              55 000  

5200 Andre godtgjørelser, jaktprøver 0             25 000              25 000  

6600 Terrengleie, jaktprøver 48 400             50 000              50 000  

6700 Premier, jaktprøver 4 596             15 000              15 000  

7606 NKK Aktivitetsavgift, jaktprøver 20 055             15 000              15 000  

7607 FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver 2 550               3 000                3 000  

7701 Diverse kostnader, jaktprøver 75 435             70 000              70 000  

  Overskudd/underskudd jaktprøver                16 178                7 000                7 000  

     
3202 Startkontingent, DK-aktiviteter 3 404               5 000                5 000  

3301 Deltakeravgift, DK-aktiviteter 104 817           100 000            100 000  

3401 Støtte Studieforbundet 1 000               1 000                1 000  

6702 Premier, DK-aktiviteter 0               4 000                4 000  

7202 

Opphold/overnatting, DK-

aktiviteter 0                     -                        -    

7704 Diverse kostnader, DK-aktiviteter 109 954             98 000              98 000  

  Overskudd DK-aktiviteter -                   733                4 000                4 000  

     
7101 Reisetilskudd, NM-Lag 7 251             10 000              10 000  

7702 Diverse kostnader, NM-Lag 18 509             15 000              10 000  

7104 Reisetilskudd EM/VM 0               3 000                3 000  

  Underskudd deltagelse NM-Lag -              25 760  -          28 000  -          23 000  

     
  Årsresultat -              29 904              10 500            133 750  



 

 

Sak 8 – Valg 
  
Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet i NBK. februar 2021. 
 
Valgkomiteen har som NBKs Driftskonsept og prosedyrer tilsier, fulgt det sittende 
tillitspersonell i NBK i sitt virke. Valgkomiteen har hatt 8 møter i 2020. Et møte i 2021, alle på 
skype. I tillegg har det vært en del e-post korrespondanse mellom oss i valgkomiteen. I 
tillegg har det vært mange hyggelig tlf. til medlemmer i NBK. 
 
Valgkomiteen har vært i kontakt med alle tillitsvalgte og alle DK`er. DK`ene har kommet med 
innspill på kandidater til valgkomiteen, noe som er viktig, slik at alle landsdeler av klubben 
kommer med kandidater til de ulike tillitsvervene. 
 
Det kom bla. inn forslag på Inger-Lise Ingdal som var medlem av valgkomiteen. Etter en 
stund og nøye vurdering, valgte Inger Lise da å trekke seg fra valgkomiteens videre arbeid. 
 
Tillitspersonene valgt av årsmøtet, gjør etter beste evne en god gjerning for klubben. 
  
Klubben har som policy at habile tillitspersoner i sine posisjoner over noe tid slik at oppgaver 
og drift av klubben får tilført kontinuitet i saksgang og organisering.  
Valgkomiteen er av den formening at valgte tillitspersoner bør stå i tillitsapparatet helst i en 
periode på 4-6 år. Mulig om det er ønskelig for enkelte kan posisjoner rulleres. 
Dog må det være anledning og aksept for og tre av om omliggende forhold krever det. Likeså 
må vi ta høyde for at noen kan bli utnevnt til høgre verv og forlater oss brått.’ 
 
Klubben er takknemlig for at dyktige personer vil gi av sin fritid for medlemmenes beste. 
 
Klubben har noen nøkkelverv som: 
Leder 
Kasserer  
Sekretær 
 
Valgkomiteens innstilling til valg på årsmøtet 13. februar 2021: 
 
Styret: 
Anders Ellefsen                   Leder            Velges for 1 år 
Inger-Lise Ingdal                 Nesteleder   Ny-Velges for 1 år 
Tor Einar Jørgensen                                 Ikke på valg 
Cherry Einvik                                             Ny-Velges for 2 år  
Halvor Solum Aasen                                 Ny-Velges for 2 år                                
Jan Linstad                                                 Tar gjenvalg for 2 år                                
Jarle Berentzen                                         Ny-Velges for 1 år, da Britt Halvorsen går ut av styre 
etter halv periode. 
        
Vara.: 
Ragnhild Ostad Fjær                       Ny-velges for 1 år 
Ulrik Johnsen                                   Ny-velges for 1 år 



 

 

 
Valgkomiteen ber om at styret konstituerer seg etter at valg er foretatt på årsmøtet. 
 
Samtlige foreslåtte er forespurt og har takket ja. 
 
Revisorer: 
Asbjørn Johnsen                             Gjenstår 1 år 
Kenneth Sveen                                Gjenstår 1 år 
Varamedlem  
Joakim Haugen                                Gjenvalg for 1 år 
 
Forslag til kandidater innsendt av medlemmer: 

Det kommet forslag fra medlem Tor Einar Jørgensen til nytt styremedlem: 

Kurt Landau     Ny, velges for ett, alternativt 2 år. 
 
Styrets innstilling til ny valgkomite 
 
Olaf Hafstad, Gjenstår et år (2019-2021) 
Martin Haugestad, Ny for 2 år (2021-2023) 
Kenneth Sveen, Ny for 2 år (2021-23) 
 
Vara:  
Eivind Winter, Ny for 1 år (2021-2022) 
 
Alle nye er forespurt og takket ja. 
 
Presentasjon av foreslåtte kandidater til styret: 
Jeg heter Ulrik Johnsen, bor i Tromsø med samboer, 2 barn og 2 breton. Jobber som 
radiograf, tar bilder av både 2 og 4beinte. Jeg kjøpte min første breton i 2013 fra 
Reisavannet´s Kennel. Har drevet med fuglehund på jakt og prøver siden den gang. Har sagt 
med villig til å bidra i styret til NBK hvor jeg har vært med som sekretær noen år tilbake.  
 
Cherry Einvik, 35 år fra Sandnessjøen og bosatt i Trondheim.  
Samboer med Rune Bergdal Eli og vi har 2 sønner på 6 og 8 år.  
Jeg er førstereisjente med 2 hunder, Kamvatnet's Fant og sønn Pilgrim Av Valhall.  
Jeg trener mye hverdagslydighet og dressur, og legger grunnlaget for videre utvikling.  
Min treningsfilosofi er at jobben må gjøres hjemme før du kan lykkes ute, så jeg interesserer 
meg mye i dressur og metoder.  
Jeg har bistått DK gruppa Trøndelag Sør litt med noen arrangementer, mottak av nye 
medlemmer samt hjulpet til på Stokkmarka Fuglehundsenter.  
Jeg ser frem til å bidra med det jeg kan i en klubb og et miljø jeg engasjerer meg i.  
 
Mitt navn er Halvor Aasen. Jeg er bosatt på Eidsvoll Verk, gift og har 2 barn (17 og 20).  
Jeg er utdannet sivilingeniør og arbeider i dag som prosjektleder og kartansvarlig i Nedre 
Romerike Vannverk IKS.  
Jeg har hatt Breton i 8 år og har for øyeblikket 2 hanner, en på 3 år og en valp. 
Min store interesse er skogsfugljakt, men jeg jakter også elg. 



 

 

Jeg har ikke vært så aktiv i bretonmiljøet, bortsett deltakelse på enkelte prøver og samlinger, 
men var i 2020 med lavlandsgruppa i arbeidet med lavlandsprøven. Klubben har mange 
flinke medlemmer som står på for å ivareta rasen vår på en best mulig måte og dette er et 
arbeid jeg kunne tenke meg å bidra mer aktivt i. Stiller meg derfor til disposisjon hvis 

ønskelig 😊. 
 
Eg heiter Jarle Berentzen, er 62 år, gift med Birte og bur i Stryn. Kjøpte min første breton 
Brufjordens BCB Frøya med Svein Hjelle i 1990. Har i dag 3 hunder, Geilanes Frøya, Issi og 
Jess som alle kjem frå eget oppdrett Geilanes. Har vert med på jakt frå barnsbein av, og 
kjøpte mi første hagle som 15 åring. 
Jakter heile hausten, hjort frå 1. sept., rype, rugde og orrfugl frå 10. sept., vel mykje etter 
enkelte sin meining :) Etter nyttår blir det trening av hunder kombinert med mårfangst. 
Stiller på en del jaktprøver vinter, haust og på utstilling for å få dokumentert hundane og ta 
del i det trivelege miljøet.  
 
Jeg heter Ragnhild Ostad Fjær, er 25 år og kommer fra Namsos. Jeg har tatt over 
hjemgården og startet med ammeku og ved siden av jobber jeg i barneskole.  
Mine foreldre har hatt breton i mange år, så jeg har vokst opp på historier fra utstillinger, 
prøver og jaktturer. Da var det bare naturlig å velge breton selv når det var tid for å kjøpe 
hund. Jeg kjøpte min første hund i 2019, Lillefix, ei fin tispe med masse krutt og fart. Har 
også 13 år gamle Fyka på gården. Jeg og Lillefix har vært på våre første prøver og treninger 
nå i høst og gleder oss til videre trening og nye eventyr.  
 
Inger-Lise Ingdal, 58 år, gift med Geir Håvar og har 4 voksne barn og 3 barnebarn. 
Nyslått kårkjerring etter 35 år som bonde med hjerte for dyra. Er med som mentor for 
sønnen på gården, samt mentor i landbruket for nye bønder, leder i lokalt bondelag og 
inspirasjonsbonde i NLR. 
Har vært tillitsvalgt i Geno, avlsorg for Norsk Rødt Fe, NRF i 10 år, samt tillitsverv i Tine, 
Felleskjøpet og Nortura og har vært valpeformidler i NBK en periode. 
Er utdanna i helsevesenet og jobba 15 år i hjemmesykepleien før gården og familien fikk 
1.pri 
Vi fikk vår 1. breton i 2000 og har i dag 3 stk, Tyri 8 år, Peik snart 4 år og Frida 2 år. 
Jaktprøver og jakt tar mye tid her i gården, og vi har eget kennelnavn; Kattugla’s, har hatt 
noen kull opp igjennom åra. Artig å følge med på «etterkommerne» 
 
Mitt navn er Kurt Landau. Er bosatt på Nordkjosbotn utenfor Tromsø, med samboer et barn.  
Er selger av yrke og jobber i dag med boligsikring i selskapet Verisure.  
Jeg har vært fuglejeger det meste av mitt voksne liv og deltatt på jaktprøver i snart 15 år. Har 
i dag fem Bretoner, og er sammen med min samboer innehaver av kennel Vinterfjellet.  
Har vært varamedlem i styret i ett år, som sponsoransvarlig og med ansvar for nettbutikken. 
Det har vært både interessant og lærerikt.  
Hvis det er av interesse for klubbens medlemmer ønsker jeg gjerne å fortsette som 
tillitsvalgt i styret. 


